
ZARZĄDZENIE NR 428/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie powołania stałej Komisji do prowadzenia Listy rzeczoznawców majątkowych 
- kandydatów na biegłych w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych 

przez Prezydenta Miasta Kielce

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce nr 334/2016 z dnia 15 września 2016r.
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego 
zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 111/2017 z dnia 29 marca 2017 r. i Nr 348/2017
z dnia 21 sierpnia 2017 r.  oraz § 9 ust.1 Procedur wewnętrznych powoływania biegłych 
rzeczoznawców majątkowych w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez 
Prezydenta Miasta Kielce, stanowiących załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce 
Nr 401/2017 z dnia 25 września 2017r. zarządza się,  co następuje:

§ 1. 
Powołuje się stałą Komisję do prowadzenia Listy rzeczoznawców majątkowych - kandydatów 
na biegłych w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez Prezydenta Miasta 
Kielce, w następującym składzie:

1. Renata Szpilska – przewodniczący komisji

2. Magdalena Nawrocka – z-ca przewodniczącego komisji

3. Małgorzata Rolka – członek komisji

4. Elżbieta Hermanowska – członek komisji

§ 2. 
Wykonania zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
i Geodezji.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C744729C-781E-49EB-A4D2-A80B0AE9B16E. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

W celu zapewnienia sprawnego i terminowego prowadzenia postępowań administracyjnych, w

których istnieje potrzeba określenia przez rzeczoznawcę majątkowego wartości nieruchomości,

Zarządzeniem Prezydenta Miasta Kielce 401 z dnia 25 września 2017r. zostały wprowadzone

„Procedury powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach postępowań

administracyjnych prowadzonych przez Prezydenta Miasta Kielce”. Zgodnie z § 9 ust. 1 tego

zarządzenia w celu wyłonienia biegłych oraz utworzenia i prowadzenia Listy rzeczoznawców w

ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez Prezydenta Miasta Kielce tworzy się

stałą Komisję w 4 osobowym składzie.

Id: C744729C-781E-49EB-A4D2-A80B0AE9B16E. Przyjęty Strona 1




